[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

от  16.05.2012 г.        № 21

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 10.04.2012

№16

По результатам рассмотрения протеста прокурора Велижского района Смоленской области от 12.05.2012г. №01-08 на п.2 решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 10.04.2012 №16, в целях приведения с действующим законодательством Совет депутатов Селезневского сельского поселения

   РЕШИЛ:

      1. Часть 2 решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 10.04.2012 №16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.05.2007 г. №17«Об утверждении социальных норм потребления жилищно-коммунальных услуг и норм продажи твердого топлива населению, проживающему в помещениях, не имеющих центрального отопления»» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение и вступает в силу с 01.05.2012г. после его опубликования в газете «Велижская новь».».

     2. Настоящее решение и вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                  В.П. Новикова